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Сдать квартиру за 40 000 рублей на ул Лесосечная, 14

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, ул Лесосечная, 14

 Октябрьская

40 000 Р в месяц

136.00 м2

Общая
65.00 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
5 из 7
Этаж

Дом повышенного комфорта. 2-х уровневая кв. , 5 и 6этажи. На 1 -ом эт. с/у, кухня 17,5 кв. м с большой лоджией, зал 26кв. м с французским
балконом. на 2-ом эт. 2 спальни, у каждой своя лоджия.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79138913697



https://novosibirsk.restate.ru/obj/arenda-tryohkomnatnoy-kvartiri-ul-lesosechnaya-14-18232834030/

Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 5

Этажей всего 7 Площадь жилая 65.00 кв. м

Площадь кухни 17.00 кв. м
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